

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Na dzień	
	30.06.2023	31.12.2022
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	252 044 197,04	246 165 925,32
Wartości niematerialne	36 240 841,37	29 540 646,80
Inwestycje w jednostki zależne	63 665 668,52	63 665 668,52
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	439 450 771,00	445 775 598,16
Należności z tytułu leasingu	8 195 160 420,30	7 958 709 906,43
Należności handlowe oraz pozostałe należności	542 089 843,16	471 734 964,66
	9 528 651 741,39	9 215 592 709,89
Aktywa obrotowe		
Zapasy	381 802 878,04	322 899 346,13
Należności z tytułu leasingu	4 044 161 303,00	4 053 313 887,14
Należności handlowe oraz pozostałe należności	640 510 715,33	580 384 714,26
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	14 663 214,05	17 987 454,75
	5 081 138 110,42	4 974 585 402,27
Razem aktywa	14 609 789 851,81	14 190 178 112,16
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na udziałowców Spółki		
Kapitał podstawowy	34 692 500,00	34 692 500,00
Zyski zatrzymane	791 932 853,74	709 708 966,99
Inne pozycje kapitału własnego	94 926,00	94 926,00
Razem kapitał własny	826 720 279,74	744 496 392,99
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty i pożyczki	9 193 078 945,34	8 475 665 390,77
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	35 592 028,77	35 632 494,70
Rezerwa z tytułu odpraw emerytalnych	644 991,00	644 991,00
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	51 210 186,11	53 686 699,90
	9 280 526 151,22	8 565 629 576,37
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	463 580 583,37	484 586 951,22
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-
Kredyty i pożyczki	3 832 151 938,01	4 188 110 231,17
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	198 877 538,31	198 700 454,81
Rezerwy	7 933 361,16	8 654 505,60
	4 502 543 420,85	4 880 052 142,80
Razem zobowiązania	13 783 069 572,07	13 445 681 719,17
Razem kapitały własne i zobowiązania	14 609 789 851,81	14 190 178 112,16

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

Działalność kontynuowana	01.01 - 30.06.2023	01.01 - 30.06.2022
Przychody ze sprzedaży	597 680 350,70	387 465 941,06
Koszty sprzedaży	(453 163 402,16)	(262 589 815,80)
Wynik na sprzedaży	144 516 948,54	124 876 125,26
Wynik z pozycji wymiany	1 887 852,37	3 337 026,89
Przychody z tytułu opłat i prowizji	53 676 770,20	51 996 306,33
Koszty z tytułu opłat i prowizji	(29 022 113,88)	(22 506 583,78)
Wynik z tytułu opłat i prowizji	24 654 656,32	29 489 722,55
Pozostałe przychody operacyjne	38 665 630,23	49 404 575,89
Pozostałe koszty operacyjne	(5 413 812,74)	(5 097 302,61)
Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	33 251 817,49	44 307 273,28
Przychody z tytułu dywidend	-	-
Dochody razem	204 311 274,72	202 010 147,98
Odpisy netto z tytułu utraty wartości należności	(29 715 773,61)	(45 938 530,00)
Koszty osobowe	(41 416 804,54)	(37 368 515,10)
Koszty rzeczowe	(18 202 578,77)	(14 853 485,16)
Amortyzacja	(12 374 783,06)	(11 650 349,37)
Koszty własne	(71 994 166,37)	(63 872 349,63)
Zysk przed opodatkowaniem	102 601 334,74	92 199 268,35
Podatek dochodowy	(20 661 288,00)	(16 986 449,00)
Zysk netto roku obrotowego	81 940 046,74	75 212 819,35
z tego:		
Zysk netto przypadający na udziałowców Spółki	81 940 046,74	75 212 819,35
Pozostałe dochody całkowite netto, w tym:		
Zyski i straty aktuarialne dotyczące świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia (netto)	-	-
Dochody całkowite netto, razem	81 940 046,74	75 212 819,35
z tego:		
Dochody całkowite netto przypadające na udziałowców Spółki	81 940 046,74	75 212 819,35

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Przypadające na udziałowców Spółki			Razem kapitał własny
	Kapitał Podstawowy	Zyski zatrzymane	Inne pozycje kapitału własnego	
Stan na 1 stycznia 2022	34 692 500,00	558 722 982,92	71 670,00	593 487 152,92
Zysk netto roku obrotowego	-	150 576 104,07	-	150 576 104,07
Pozostałe dochody całkowite	-	-	23 256,00	23 256,00
Razem dochody całkowite	-	150 576 104,07	23 256,00	150 599 360,07
Program opcji pracowniczych	-	409 880,00	-	409 880,00
Stan na 31 grudnia 2022	34 692 500,00	709 708 966,99	94 926,00	744 496 392,99
Stan na 1 stycznia 2023	34 692 500,00	709 708 966,99	94 926,00	744 496 392,99
Zysk netto roku obrotowego	-	81 940 046,74	-	81 940 046,74
Pozostałe dochody całkowite	-	-	-	-
Razem dochody całkowite	-	81 940 046,74	-	81 940 046,74
Program opcji pracowniczych	-	283 840,01	-	283 840,01
Stan na 30 czerwca 2023	34 692 500,00	791 932 853,74	94 926,00	826 720 279,74